
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会2025

競技No. : 106 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

一般ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰ 一般 55.72  3:41.40
1 滝澤　有哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 26.85 55.72 55.72 (  0.49)
2 石田　竜一 ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁ 29.14 1:01.28 1:57.00 ( +0.26)
3 團　　頌太 ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾀ 24.51 53.44 2:50.44 ( +0.38)
4 上原　卓巳 ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾐ 24.22 50.96 3:41.40 ( +0.34)

2 3/5 東  京 L!NX L!NX 一般 59.19  3:49.28
1 石川　和樹 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ 28.25 59.19 59.19 (  0.56)
2 谷口　靖英 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾔｽﾋﾃﾞ 29.39 1:02.63 2:01.82 ( +0.34)
3 山本　拓武 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾑ 25.21 54.70 2:56.52 ( +0.55)
4 太田　佳吾 ｵｵﾀ ｹｲｺﾞ 25.04 52.76 3:49.28 ( +0.38)

3 3/3 東  京 A・S・T A.S.T 一般 59.82  3:57.72
1 佐々木心良 ｻｻｷ ｺｺﾛ 29.02 59.82 59.82 (  0.57)
2 小西　廣也 ｺﾆｼ ﾋﾛﾔ 大6 30.35 1:05.32 2:05.14 ( +0.25)
3 湯目　一樹 ﾕﾉﾒ ｶｽﾞｷ 26.03 58.08 3:03.22 ( +0.19)
4 成澤　航平 ﾅﾘｻﾜ ｺｳﾍｲ 25.65 54.50 3:57.72 ( +0.19)

4 3/1 東  京 BlmEtny BlmEtny 一般 1:02.86  3:59.74
1 渕上　正浩 ﾌﾁｳｴ ﾏｻﾋﾛ 30.45 1:02.86 1:02.86 (  0.63)
2 中尾　祐誠 ﾅｶｵ ﾕｳｾｲ 30.17 1:05.24 2:08.10 ( +0.32)
3 惣谷　　陸 ｿｳﾀﾆ ﾘｸ 26.15 56.96 3:05.06 ( +0.22)
4 岩佐　元春 ｲﾜｻ ﾓﾄﾊﾙ 25.82 54.68 3:59.74 ( +0.42)

5 3/7 東  京 ＳＭＢＣ SMBC 一般 1:00.91  4:00.89
1 遠藤　柊斗 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾄ 29.02 1:00.91 1:00.91 (  0.57)
2 石井　建幹 ｲｼｲ ﾀﾃｷ 30.59 1:07.56 2:08.47 ( +0.40)
3 今西　慶太 ｲﾏﾆｼ ｹｲﾀ 26.23 58.52 3:06.99 ( +0.26)
4 大枝　　幹 ｵｵｴﾀﾞ ﾓﾄｷ 25.39 53.90 4:00.89 ( +0.40)

6 3/2 東  京 ｴｸﾞｾﾞｸｼｮﾝ ｴｸﾞｾﾞ 一般 1:00.48  4:04.90
1 宇野　柊平 ｳﾉ ｼｭｳﾍｲ 29.13 1:00.48 1:00.48 (  0.60)
2 和田弘太郎 ﾜﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 32.62 1:11.08 2:11.56 ( +0.34)
3 稲荷山　陸 ｲﾅﾘﾔﾏ ﾘｸ 26.37 57.58 3:09.14 ( +0.45)
4 ﾚﾍﾟﾀ・ｱﾚｯｸｽ ﾚﾍﾟﾀ ｱﾚｯｸｽ 26.07 55.76 4:04.90 ( +0.43)

7 3/8 東  京 LB LB 一般 1:01.39  4:05.54
1 藤田　卓己 ﾌｼﾞﾀ ﾀｸﾐ 30.10 1:01.39 1:01.39 (  0.50)
2 吉田　薫平 ﾖｼﾀﾞ ｸﾝﾍﾟｲ 31.55 1:09.59 2:10.98 ( +0.21)
3 小島　駿紀 ｺｼﾞﾏ ｼｭﾝｷ 26.23 56.80 3:07.78 ( +0.21)
4 村田　健太 ﾑﾗﾀ ｹﾝﾀ 27.39 57.76 4:05.54 ( +0.23)

8 2/4 東  京 NTTグループ NTT-G 一般 1:00.75  4:05.64
1 山口　　駿 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾝ 29.66 1:00.75 1:00.75 (  0.56)
2 伊賀　悠洋 ｲｶﾞ ﾕｳﾋﾛ 31.44 1:07.47 2:08.22 ( +0.53)
3 鈴木謙太朗 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 26.98 59.22 3:07.44 ( +0.31)
4 萩原　良照 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾃﾙ 27.65 58.20 4:05.64 ( +0.10)

9 3/6 東  京 Flarelly ﾌﾚｱﾘｰ 一般 59.32  4:07.51
1 日原　将吾 ﾋﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 28.95 59.32 59.32 (  0.59)
2 石坂　智也 ｲｼｻﾞｶ ﾄﾓﾔ 32.94 1:11.42 2:10.74 ( +0.34)
3 伊藤　冬樹 ｲﾄｳ ﾌﾕｷ 27.24 1:02.11 3:12.85 ( +0.16)
4 平野　祐介 ﾋﾗﾉ ﾕｳｽｹ 25.88 54.66 4:07.51 ( +0.45)

10 2/3 東  京 GUST GUST 一般 1:04.59  4:07.91
1 菅原　　啓 ｽｶﾞﾜﾗ ｹｲ 30.92 1:04.59 1:04.59 (  0.53)
2 宿谷　昂介 ｼｸﾔ ｺｳｽｹ 30.66 1:06.19 2:10.78 ( +0.28)
3 宮　　恵斗 ﾐﾔ ｹｲﾄ 27.21 1:01.16 3:11.94 ( +0.29)
4 安藤　伊吹 ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾌﾞｷ 27.11 55.97 4:07.91 ( +0.45)
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種目別競技結果



東京都社会人チーム対抗水泳競技大会2025

競技No. : 106 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

一般ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/5 東  京 YCUST YCUST 一般 1:02.01  4:11.84
1 東　　侑玖 ｱｽﾞﾏ ﾀｽｸ 30.30 1:02.01 1:02.01 (  0.65)
2 前島　悠也 ﾏｴｼﾞﾏ ﾕｳﾔ 32.22 1:10.50 2:12.51 ( +0.32)
3 藤田　大輝 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 29.17 1:05.82 3:18.33 ( +0.49)
4 内藤　大智 ﾅｲﾄｳ ｻﾄｼ 25.67 53.51 4:11.84 ( +0.34)

12 2/7 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 1:03.25  4:18.06
1 明石　尚之 ｱｶｼ ﾅｵﾕｷ 29.90 1:03.25 1:03.25 (  0.57)
2 片岡健太郎 ｶﾀｵｶ ｹﾝﾀﾛｳ 32.98 1:13.09 2:16.34 ( +0.31)
3 藤井　悠太 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀ 28.42 1:03.55 3:19.89 ( +0.12)
4 高橋　昴匠 ﾀｶﾊｼ ｽﾊﾞﾙ 27.57 58.17 4:18.06 ( +0.60)

13 1/3 東  京 三菱UFJ銀行 MUFGbank 一般 1:02.77  4:20.29
1 福貴田佳佑 ﾌｷﾀ ｹｲｽｹ 30.22 1:02.77 1:02.77 (  0.60)
2 佐藤　一輝 ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 31.97 1:08.85 2:11.62 ( +0.31)
3 荻本　雄樹 ｵｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 28.37 1:04.27 3:15.89 ( +0.24)
4 水野　誠豪 ﾐｽﾞﾉ ｾｲｺﾞｳ 30.76 1:04.40 4:20.29 ( +0.33)

14 2/1 東  京 Accenture ｱｸｾﾝﾁｭｱ 一般 1:09.82  4:23.59
1 秋山　拓海 ｱｷﾔﾏ ﾀｸﾐ 34.00 1:09.82 1:09.82 (  0.67)
2 長澤　圭恭 ﾅｶﾞｻﾜ ﾖｼﾀｶ 31.71 1:07.89 2:17.71 ( +0.55)
3 藤川健太朗 ﾌｼﾞｶﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 30.31 1:09.06 3:26.77 ( +0.35)
4 荒井　　優 ｱﾗｲ ﾕｳ 27.08 56.82 4:23.59 ( +0.19)

15 1/5 東  京 東京都庁 ﾄﾁｮｳ 一般 1:09.16  4:37.16
1 梶沼　正義 ｶｼﾞﾇﾏ ﾏｻﾖｼ 33.03 1:09.16 1:09.16 (  0.59)
2 大場　勝輝 ｵｵﾊﾞ ｶﾂｷ 36.39 1:20.45 2:29.61 ( +0.11)
3 細田　捷大 ﾎｿﾀﾞ ｼｮｳﾀ 28.58 1:05.67 3:35.28 ( +0.41)
4 白井　克尚 ｼﾛｲ ｶﾂﾋｻ 28.92 1:01.88 4:37.16 ( +0.36)

2/6 東  京 HARADIVE HARADIVE 一般 1:06.24 失格
1 豊田　裕人 ﾄﾖﾀﾞ ﾋﾛﾄ 31.40 1:06.24 1:06.24 (  0.60)
2 石井　孝典 ｲｼｲ ｺｳｽｹ 31.76 1:07.23 2:13.47 ( +0.37)
3 久次米啓佑 ｸｼﾞﾒ ｹｲｽｹ ( +0.13)
4 江口　拓哉 ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾔ

1/4 東  京 サントリー ｻﾝﾄﾘ- 一般 棄権
1
2
3
4

2/2 東  京 ガチパン ｶﾞﾁﾊﾟﾝ 一般 棄権
1
2
3
4
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